
CE Neufchateau 2016
Senior Epee Homme

Classement général

 Rg  Nom  Prénom  Nation 

 1  FEROT  François-Xavier   BEL  

 2  FERAGE  Thibaut   BEL  

 3  LOYOLA  Neisser   BEL  

 3  PONCIN  Nicolas   BEL  

 5  OROZCO  David   BEL  

 6  OMONT  Benoit   LUX  

 7  DELAISSEZ  Quentin   FRA  

 8  REGIBEAU  Gaspard   BEL  

 9  GIANNOTTE  Flavio   LUX  

 10  BLOT  Remi   FRA  

 10  PONNET  Robin   BEL  

 12  HAMOLINE  Gautier   BEL  

 13  CLERCX  Robin   BEL  

 14  HUSSON  Geoffroy   BEL  

 15  LEYSENS  Jonathan   BEL  

 16  NOEL  Guillaume   BEL  

 17  SOUDAN  Diego   BEL  

 18  COLMANT  Cesar   BEL  

 19  AVAERT  Arnaud   BEL  

 20  PEETERS  Kamiel   BEL  

 21  HEMELAERS  Robbe   BEL  

 22  DEHEZ  Jeremy   BEL  

 23  BERNARD  Florian   BEL  

 24  DEWANDELEER  Florian   BEL  

 25  DECHAMPS  Quentin   BEL  

 26  SPADARO  Vladimiro   BEL  

 27  BOURGUIGNON  Brice   BEL  

 28  BUREZ  Olivier   BEL  

 29  VERWAAL  Crijn   BEL  

 30  DALLA GIOVANNA  Giani   BEL  

 31  DE BRABANDER  Youri M.   BEL  
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 32  GOORIS  Andreo   BEL  

 33  BLANCHART  Justin   BEL  

 34  OUVERTUS  Marc   BEL  

 35  BRIQUET  Cyril   BEL  

 36  PIJNENBORG  Tom   BEL  

 37  BILANI  Nady   BEL  

 38  BARBILLON  Yann   FRA  

 39  BOULANGE  Nicolas   BEL  

 40  GILLES  Thomas   BEL  

 41  LANSSENS  Gerdjan   BEL  

 42  MASSART  Gilles   LUX  

 43  DEHEZ  Tristan   BEL  

 44  COLOT  Martin   BEL  

 45  GUIOT  Aymeric   BEL  

 46  RENIER  Kevin   BEL  

 47  SCHMIT  Philippe   BEL  

 48  VAN EETVELDE  Yannick   BEL  

 49  BOURGUIGNON  Bruno   BEL  

 49  MAES  Mederic   FRA  

 51  BERMONT  Fabian   BEL  

 51  CYLNY  David   BEL  
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CE Neufchateau 2016
Senior Epee Homme

Poules, tour No 1

  Poule No 1 V/M Indice TD

DEWANDELEER Florian  BEL V 4 3 V V 4 0.500 6 26

OUVERTUS Marc  BEL 2 2 V 4 V V 0.500 1 23

GIANNOTTE Flavio  LUX V V V V V V 1.000 20 30

SPADARO Vladimiro  BEL V 3 3 3 V V 0.500 1 24

BUREZ Olivier  BEL 1 V 0 V 3 V 0.500 -5 19

GILLES Thomas  BEL 2 3 0 2 V V 0.333 -10 17

SCHMIT Philippe  BEL V 1 1 3 2 4 0.167 -13 16

  Poule No 2 V/M Indice TD

OMONT Benoit  LUX V V 2 V V 3 V 0.714 14 30

COLOT Martin  BEL 0 V 1 V 4 2 1 0.286 -7 18

VAN EETVELDE Yannick  BEL 1 0 4 4 4 4 1 0.000 -17 18

AVAERT Arnaud  BEL V3 V V V V 4 2 0.714 5 29

DE BRABANDER Youri M.  BEL 0 0 V 4 V 4 V 0.429 -5 23

BARBILLON Yann  FRA 4 V V 3 2 0 V 0.429 -7 24

LOYOLA Neisser  BEL V V V V V V V 1.000 17 35

DALLA GIOVANNA Giani  BEL 3 V V V 2 3 1 0.429 0 24

  Poule No 3 V/M Indice TD

RENIER Kevin  BEL 4 1 V 1 2 2 0.167 -10 15

PEETERS Kamiel  BEL V V V 1 V 3 0.667 5 24

LANSSENS Gerdjan  BEL V 1 V 1 0 2 0.333 -10 14

MAES Mederic  FRA 0 4 3 2 1 3 0.000 -17 13

FEROT François-Xavier  BEL V V V V V V 1.000 20 30

LEYSENS Jonathan  BEL V 0 V V 4 2 0.500 3 21

SOUDAN Diego  BEL V V V V 1 V 0.833 9 26

  Poule No 4 V/M Indice TD

MASSART Gilles  LUX V 4 V 2 1 3 4 0.286 -4 24

BERNARD Florian  BEL 2 2 V 1 V V2 V 0.571 -1 22

COLMANT Cesar  BEL V V V 3 V 4 V 0.714 7 32

CYLNY David  BEL 1 1 1 1 4 0 2 0.000 -25 10
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FERAGE Thibaut  BEL V V V V V V 4 0.857 14 34

BRIQUET Cyril  BEL V 4 4 V 4 V 2 0.429 2 29

VERWAAL Crijn  BEL V 1 V V 4 2 4 0.429 2 26

HAMOLINE Gautier  BEL V 2 4 V V V V 0.714 5 31

  Poule No 5 V/M Indice TD

BOURGUIGNON Brice  BEL V V 4 3 1 V 0.500 -2 23

CLERCX Robin  BEL 4 V V V 3 V 0.667 5 27

GUIOT Aymeric  BEL 4 2 2 V 2 3 0.167 -10 18

BOULANGE Nicolas  BEL V 4 V 3 4 1 0.333 -4 22

GOORIS Andreo  BEL V 2 3 V 1 3 0.333 -7 19

BLOT Remi  FRA V V V V V 4 0.833 13 29

REGIBEAU Gaspard  BEL 2 4 V V V V 0.667 5 26

  Poule No 6 V/M Indice TD

BERMONT Fabian  BEL 2 2 1 2 0 1 2 0.000 -25 10

OROZCO David  BEL V 2 V4 V V4 V V 0.857 11 30

BILANI Nady  BEL V V 3 1 V 2 3 0.429 -4 24

BLANCHART Justin  BEL V 1 V V 2 3 V4 0.571 2 25

DEHEZ Tristan  BEL V 2 V 2 2 2 3 0.286 -7 21

PONCIN Nicolas  BEL V 3 4 V V V V 0.714 14 32

DELAISSEZ Quentin  FRA V 4 V V V 2 V 0.714 10 31

PIJNENBORG Tom  BEL V 2 V 3 V 3 3 0.429 -1 26

  Poule No 7 V/M Indice TD

HUSSON Geoffroy  BEL 2 V V V V 4 0.667 4 26

PONNET Robin  BEL V V V V 4 V 0.833 13 29

DECHAMPS Quentin  BEL 2 4 V V 4 V 0.500 4 25

BOURGUIGNON Bruno  BEL 3 1 1 4 1 3 0.000 -17 13

NOEL Guillaume  BEL 3 3 4 V 4 3 0.167 -7 22

HEMELAERS Robbe  BEL 4 V V V V 3 0.667 4 27

DEHEZ Jeremy  BEL V 1 1 V V V 0.667 -1 22
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CE Neufchateau 2016
Senior Epee Homme

Classement des poules, tour No 1

 Rg  Nom  Prénom  Nation  Vic/match  Ind.  TD  Groupe 

 1  FEROT  François-Xavier   BEL   1.000  20  30  qualifié 

 1  GIANNOTTE  Flavio   LUX   1.000  20  30  qualifié 

 3  LOYOLA  Neisser   BEL   1.000  17  35  qualifié 

 4  FERAGE  Thibaut   BEL   0.857  14  34  qualifié 

 5  OROZCO  David   BEL   0.857  11  30  qualifié 

 6  PONNET  Robin   BEL   0.833  13  29  qualifié 

 6  BLOT  Remi   FRA   0.833  13  29  qualifié 

 8  SOUDAN  Diego   BEL   0.833  9  26  qualifié 

 9  PONCIN  Nicolas   BEL   0.714  14  32  qualifié 

 10  OMONT  Benoit   LUX   0.714  14  30  qualifié 

 11  DELAISSEZ  Quentin   FRA   0.714  10  31  qualifié 

 12  COLMANT  Cesar   BEL   0.714  7  32  qualifié 

 13  HAMOLINE  Gautier   BEL   0.714  5  31  qualifié 

 14  AVAERT  Arnaud   BEL   0.714  5  29  qualifié 

 15  CLERCX  Robin   BEL   0.667  5  27  qualifié 

 16  REGIBEAU  Gaspard   BEL   0.667  5  26  qualifié 

 17  PEETERS  Kamiel   BEL   0.667  5  24  qualifié 

 18  HEMELAERS  Robbe   BEL   0.667  4  27  qualifié 

 19  HUSSON  Geoffroy   BEL   0.667  4  26  qualifié 

 20  DEHEZ  Jeremy   BEL   0.667  -1  22  qualifié 

 21  BLANCHART  Justin   BEL   0.571  2  25  qualifié 

 22  BERNARD  Florian   BEL   0.571  -1  22  qualifié 

 23  DEWANDELEER  Florian   BEL   0.500  6  26  qualifié 

 24  DECHAMPS  Quentin   BEL   0.500  4  25  qualifié 

 25  LEYSENS  Jonathan   BEL   0.500  3  21  qualifié 

 26  SPADARO  Vladimiro   BEL   0.500  1  24  qualifié 

 27  OUVERTUS  Marc   BEL   0.500  1  23  qualifié 

 28  BOURGUIGNON  Brice   BEL   0.500  -2  23  qualifié 

 29  BUREZ  Olivier   BEL   0.500  -5  19  qualifié 

 30  BRIQUET  Cyril   BEL   0.429  2  29  qualifié 

 31  VERWAAL  Crijn   BEL   0.429  2  26  qualifié 
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 32  DALLA GIOVANNA  Giani   BEL   0.429  0  24  qualifié 

 33  PIJNENBORG  Tom   BEL   0.429  -1  26  qualifié 

 34  BILANI  Nady   BEL   0.429  -4  24  qualifié 

 35  DE BRABANDER  Youri M.   BEL   0.429  -5  23  qualifié 

 36  BARBILLON  Yann   FRA   0.429  -7  24  qualifié 

 37  BOULANGE  Nicolas   BEL   0.333  -4  22  qualifié 

 38  GOORIS  Andreo   BEL   0.333  -7  19  qualifié 

 39  GILLES  Thomas   BEL   0.333  -10  17  qualifié 

 40  LANSSENS  Gerdjan   BEL   0.333  -10  14  qualifié 

 41  MASSART  Gilles   LUX   0.286  -4  24  qualifié 

 42  DEHEZ  Tristan   BEL   0.286  -7  21  qualifié 

 43  COLOT  Martin   BEL   0.286  -7  18  qualifié 

 44  NOEL  Guillaume   BEL   0.167  -7  22  qualifié 

 45  GUIOT  Aymeric   BEL   0.167  -10  18  qualifié 

 46  RENIER  Kevin   BEL   0.167  -10  15  qualifié 

 47  SCHMIT  Philippe   BEL   0.167  -13  16  qualifié 

 48  VAN EETVELDE  Yannick   BEL   0.000  -17  18  qualifié 

 49  BOURGUIGNON  Bruno   BEL   0.000  -17  13  éliminé 

 49  MAES  Mederic   FRA   0.000  -17  13  éliminé 

 51  BERMONT  Fabian   BEL   0.000  -25  10  éliminé 

 51  CYLNY  David   BEL   0.000  -25  10  éliminé 
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CE Neufchateau 2016
Senior Epee Homme

      Tableau de 64

  Tableau de 64   Tableau de 32   Tableau de 16

   1  GIANNOTTE Flavio  LUX 

 GIANNOTTE Flavio 

64 

 GIANNOTTE Flavio 

   33  PIJNENBORG Tom  BEL 15/12

 DALLA GIOVANNA Giani 

32  DALLA GIOVANNA Giani  BEL 15/5

 REGIBEAU Gaspard 

   17  PEETERS Kamiel  BEL 15/11

 PEETERS Kamiel 

48  VAN EETVELDE Yannick  BEL 15/7

 REGIBEAU Gaspard 

   49 15/3

 REGIBEAU Gaspard 

16  REGIBEAU Gaspard  BEL 

   9  PONCIN Nicolas  BEL 

 PONCIN Nicolas 

56 

 PONCIN Nicolas 

   41  MASSART Gilles  LUX 15/14

 DECHAMPS Quentin 

24  DECHAMPS Quentin  BEL 15/12

 PONCIN Nicolas 

   25  LEYSENS Jonathan  BEL 15/4

 LEYSENS Jonathan 

40  LANSSENS Gerdjan  BEL 15/7

 LEYSENS Jonathan 

   57 15/10

 SOUDAN Diego 

8  SOUDAN Diego  BEL 

   5  OROZCO David  BEL 

 OROZCO David 

60 

 OROZCO David 

   37  BOULANGE Nicolas  BEL 15/7

 BOURGUIGNON Brice 

28  BOURGUIGNON Brice  BEL 15/12

 OROZCO David 

   21  BLANCHART Justin  BEL 15/10
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 NOEL Guillaume 

44  NOEL Guillaume  BEL 15/11

 NOEL Guillaume 

   53 15/10

 COLMANT Cesar 

12  COLMANT Cesar  BEL 

   13  HAMOLINE Gautier  BEL 

 HAMOLINE Gautier 

52 

 HAMOLINE Gautier 

   45  GUIOT Aymeric  BEL 15/8

 DEHEZ Jeremy 

20  DEHEZ Jeremy  BEL 15/13

 FERAGE Thibaut 

   29  BUREZ Olivier  BEL 15/7

 BUREZ Olivier 

36  BARBILLON Yann  FRA 15/11

 FERAGE Thibaut 

   61 15/10

 FERAGE Thibaut 

4  FERAGE Thibaut  BEL 

   3  LOYOLA Neisser  BEL 

 LOYOLA Neisser 

62 

 LOYOLA Neisser 

   35  DE BRABANDER Youri M.  BEL 15/7

 DE BRABANDER Youri M. 

30  BRIQUET Cyril  BEL 15/14

 LOYOLA Neisser 

   19  HUSSON Geoffroy  BEL 15/10

 HUSSON Geoffroy 

46  RENIER Kevin  BEL 15/7

 HUSSON Geoffroy 

   51 15/11

 AVAERT Arnaud 

14  AVAERT Arnaud  BEL 

   11  DELAISSEZ Quentin  FRA 

 DELAISSEZ Quentin 

54 

 DELAISSEZ Quentin 

   43  COLOT Martin  BEL 15/13

 BERNARD Florian 

22  BERNARD Florian  BEL 15/13

 DELAISSEZ Quentin 

   27  OUVERTUS Marc  BEL 15/9

 GOORIS Andreo 

38  GOORIS Andreo  BEL 15/7

 BLOT Remi 

   59 15/12
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 BLOT Remi 

6  BLOT Remi  FRA 

   7  PONNET Robin  BEL 

 PONNET Robin 

58 

 PONNET Robin 

   39  GILLES Thomas  BEL 15/9

 SPADARO Vladimiro 

26  SPADARO Vladimiro  BEL 15/13

 OMONT Benoit 

   23  DEWANDELEER Florian  BEL 15/8

 DEWANDELEER Florian 

42  DEHEZ Tristan  BEL 15/7

 OMONT Benoit 

   55 15/12

 OMONT Benoit 

10  OMONT Benoit  LUX 

   15  CLERCX Robin  BEL 

 CLERCX Robin 

50 

 CLERCX Robin 

   47  SCHMIT Philippe  BEL 15/11

 HEMELAERS Robbe 

18  HEMELAERS Robbe  BEL 15/13

 FEROT François-Xavier 

   31  VERWAAL Crijn  BEL 15/2

 VERWAAL Crijn 

34  BILANI Nady  BEL 15/14

 FEROT François-Xavier 

   63 11/6

 FEROT François-Xavier 

2  FEROT François-Xavier  BEL 
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CE Neufchateau 2016
Senior Epee Homme

      Tableau de 8

  Tableau de 8   Demi-finales   Finale

   1  REGIBEAU Gaspard  BEL 

 PONCIN Nicolas 

8  PONCIN Nicolas  BEL 15/9

 FERAGE Thibaut 

   5  OROZCO David  BEL 15/10

 FERAGE Thibaut 

4  FERAGE Thibaut  BEL 13/12

 FEROT François-Xavier 

   3  LOYOLA Neisser  BEL 15/11

 LOYOLA Neisser 

6  DELAISSEZ Quentin  FRA 15/13

 FEROT François-Xavier 

   7  OMONT Benoit  LUX 15/13

 FEROT François-Xavier 

2  FEROT François-Xavier  BEL 15/8
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